

新旧対照表

	新	旧
P.1	(現行のとおり) 2 応募対象及び資格 (1) 応募対象 企業又はNPO、大学、研究機関、金融機関、投資家、行政機関、その他これらに類する法人格を有する団体（個人での応募はできません。） (2) 応募資格 応募者は、次の全ての項目を満たしている必要があります。 <u>ア 東京ベイ e S G プロジェクトが掲げる理念や将来像、都市像に合致する取組を行っていること</u> <u>イ 東京ベイ e S G パートナーの目的及び活動に賛同していること</u> <u>ウ 法令等を遵守した経営と倫理により、公正で誠実な活動を行っていること</u> <u>エ 次に掲げる欠格条項に該当しないこと</u> (現行のとおり)	(略) 2 応募対象及び資格 (1) 応募対象 企業又はNPO、大学、研究機関、金融機関、投資家、行政機関、その他これらに類する法人格を有する団体（個人での応募はできません。） (2) 応募資格 応募者は、次の全ての項目を満たしている必要があります。 <u>ア 東京ベイ e S G パートナーの目的及び活動に賛同していること</u> <u>イ 法令等を遵守した経営と倫理により、公正で誠実な活動を行っていること</u> <u>ウ 次に掲げる欠格条項に該当しないこと</u>
P.2	3 応募方法 (1) 応募方法 応募者は、東京ベイ e S G プロジェクトのホームページ (https://www.tokyobayesg.metro.tokyo.lg.jp/) より、指定の登録フォームを通じて応募してください。なお、応募資格の確認のため、必要に応じて資格を証明する書類等を提出いただくことがあります。 (現行のとおり) 4 連絡先 お問い合わせについては、以下の連絡先までお願いします。	(略) 3 応募方法 (1) 応募方法 応募者は、東京ベイ e S G プロジェクトのホームページ (https://www.seisakukikaku.metro.tokyo.lg.jp/basic-plan/kouzoukaika/eshgpartners.html) より、指定の登録フォームを通じて応募してください。なお、応募資格の確認のため、必要に応じて資格を証明する書類等を提出いただくことがあります。 (略) 4 連絡先 お問い合わせについては、以下の連絡先までお願いします。

新旧対照表

	東京都スタートアップ戦略推進本部 戦略推進 部 イノベーション戦略課 東京eSGプロジ ェクト推進担当 〒163-8001 東京都新宿区西新宿二丁目8番1号 東京都 庁第一本庁舎14階 北側 電話 03-5388-2106（直通）	東京都政策企画局 東京eSGプロジェクト推 進担当 〒163-8001 東京都新宿区西新宿二丁目8番1号 東京都庁 第一本庁舎11階 北側 電話 03-5388-2088（直通）
--	--	--